
DECRETO N.  2305 Del 22/02/2021

Identificativo Atto n.   176

DIREZIONE GENERALE AMBIENTE E CLIMA

Oggetto

VOLTURA DEGLI IMPEGNI NN. 11536/2018, 11512/2019, 17158/2020, 19517/2021,
19515/2021  E  19442/2021  A FAVORE DELLA  SOCIETA’  SOGES  INTERNATIONAL
TECHNICAL ASSISTANCE SRL A SEGUITO DI CESSIONE DI RAMO D'AZIENDA.

L'atto si compone di  2  pagine

di cui /  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA NATURA E BIODIVERSITÀ

RICHIAMATI:
● il  Decreto n.  15638 del  6  dicembre 2017 avente ad oggetto “Riduzione 

degli impegni n. 9511 anni 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 e 2023. Impegno a 
favore  di  Soges  S.p.A.  della  somma  di  €  184.317,40.  Progetto  “Nature 
Integrated Management to 2020 – Gestire 2020”e i conseguenti impegni n. 
11536/2018, 11512/2019, 17158/2020, 19515/2021, 19517/2021 e 19442/2021;

● il  Decreto della Struttura Programmazione Acquisti  e Gestione Appalti  n. 
9111 del 28 luglio 2020 avente ad oggetto: “Presa d’atto della cessione del 
ramo di azienda della società Soges Spa alla società Soges International 
Technical Assistance S.r.l.”;

VISTA la nota prot. T1 2020.0026465 dell'1 luglio 2020 con la quale la società Soges 
S.p.A.  ha  comunicato  la  cessione  di  ramo  d'azienda  alla  società  Soges 
International Technical Assistance S.r.l. (codice fiscale e partita IVA 11263560960), 
con sede in Milano – via Aurelio Safi, 12;
RITENUTO necessario provvedere alla voltura dei suddetti impegni nn. 11536/2017, 
11512/2019, 17158/2020, 19515/2021, 19517/2021 e 19442/2021 dalla società Soges 
S.p.A, codice beneficiario 606518 (codice fiscale 09864900015), alla società Soges 
International Technical Assistance S.r.l., codice beneficiario 997907 (codice fiscale 
11263560960);
VISTA la l.r. n. 20 del 7 luglio 2008 “Testo unico delle leggi regionali in materia di 
organizzazione  e  personale”  nonché  i  provvedimenti  organizzativi  della  XI 
Legislatura;
DATO ATTO che il presente provvedimento rientra tra le competenze della Struttura 
Natura e biodiversità individuate dalla D.G.R. n. 479 del 2 agosto 2018;
VISTO il IV provvedimento organizzativo di cui alla D.G.R. n. 294 del 28 giugno 2018, 
che nomina Stefano Antonini quale Dirigente della struttura Natura e Biodiversità 
dall'1 luglio 2018;

DECRETA

1. di autorizzare la Struttura Ragioneria a volturare gli impegni nn. 11536/2017, 
11512/2019, 17158/2020, 19515/2021, 19517/2021 e 19442/2021 dalla società 
Soges S.p.A., codice beneficiario 606518 (codice fiscale 09864900015), alla 
società  Soges International  Technical  Assistance S.r.l., codice beneficiario 
997907 (codice fiscale 11263560960);

2. di trasmettere il presente atto al nuovo beneficiario;
3. di  attestare  che  il  presente  atto  non  è  soggetto  agli  obblighi  di 

pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs 33/2013.

1



IL DIRIGENTE

STEFANO  ANTONINI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

2


